
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

27 

43 

54 

26 

24 

31 

5 

120 

410 

クラス 

ACT18 

ACT18 

ACT18 

ACT18 

NC350 

NC350 

NC350 

NC350 

ACT18 

PIC 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

5 

名前 

土屋　匡史 

武田　隆司 

牛尾　俊光 

中尾　淳 

道岡　嵩裕 

楠山　泰生 

谷口　充洋 

藤田　巨漢 

才川　仁之 

チーム名 

ＲＩＴＭＯ　ＡＬＢＥＲＯ　ＲＴ 

Ｈ－Ｄ博多＋東開町晴男達 

ＲＩＴＭＯ　ＡＬＢＥＲＯ　ＲＴ 

ハーレーダビッドソン博多 

ＲＥ－Ｔｏｋｙｏ＆Ｗｅｂｉｋｅ 

Ｗｅｂｉｋｅ＆ＲＥ－Ｔｏｋｙｏ 

デスモRT&ロイヤルエンフィールド広島 

ＢＡＤ＋ＹＧ＋ワコーズ＋大谷 

ＲＩＴＭＯ　ＡＬＢＥＲＯ 

車両 

R75/5 

XL883 

Le Mans3 

XLH883 

HUNTER350 

HUNTER350 

HUNTER350 

GB350 

R100RS 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

Total Time 

12:37.258 

12:45.052 

13:09.448 

13:42.064 

14:00.606 

12:49.439 

12:49.944 

13:10.291 

13:42.547 

差 

7.794 

32.190 

1:04.806 

1:23.348 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

1:14.289 

1:15.464 

1:17.700 

1:18.292 

1:23.073 

1:23.753 

1:23.605 

1:26.251 

1:29.333 

In Lap 

10 

7 

3 

3 

4 

2 

7 

2 

7 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

7.794 

平均時速 

111.719 

ベストラップ 

1:14.289 

ベスト平均時速 

113.880 

ベストラップ保持者： 

27 - 土屋　匡史 

作成日： 2025/11/23 13:19:26 

Weather / Track 

 Clear / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025　鉄馬 with βtitanium　乱戦の日 
ファイナル 

アイアンACT18 (空冷ツイン) / ネオクラシック350 

レース (10 Laps) 開始時間 13:02:20 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/11/23 13:10 


