



2025 鉄馬 with βtitanium 乱戦の日

周回数の多い順

ファイナル HSRサーキット 2.350 km

アイアンACT18 (空冷ツイン) / ネオクラシック350

2025/11/23 13:10

レース (10 Laps) 開始時間 13:02:20

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	チーム名	車両	Laps	Total Time	差	BestLap	In Lap	C
1	27	ACT18	1	土屋 匡史	RITMO ALBERO RT	R75/5	10	12:37.258		1:14.289	10	
2	43	ACT18	2	武田 隆司	H-D博多+東開町晴男達	XL883	10	12:45.052	7.794	1:15.464	7	
3	54	ACT18	3	牛尾 俊光	RITMO ALBERO RT	Le Mans3	10	13:09.448	32.190	1:17.700	3	
4	26	ACT18	4	中尾 淳	ハーレーダビッドソン博多	XLH883	10	13:42.064	1:04.806	1:18.292	3	
5	24	NC350	1	道岡 嵩裕	RE-Tokyo & Webike	HUNTER350	10	14:00.606	1:23.348	1:23.073	4	
6	31	NC350	2	楠山 泰生	Webike & RE-Tokyo	HUNTER350	9	12:49.439	1 Lap	1:23.753	2	
7	5	NC350	3	谷口 充洋	デスマRT&ロイヤルエンフィールド広島	HUNTER350	9	12:49.944	1 Lap	1:23.605	7	
8	120	NC350	4	藤田 巨漢	BAD+YG+ワコーズ+大谷	GB350	9	13:10.291	1 Lap	1:26.251	2	
9	410	ACT18	5	才川 仁之	RITMO ALBERO	R100RS	9	13:42.547	1 Lap	1:29.333	7	

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
7.794	111.719	1:14.289	113.880	27 - 土屋 匡史

Weather / Track	Orbits
Clear / Dry	

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

Chief Timekeeper:Naomi Tanaka

作成日: 2025/11/23 13:19:26